
1 
 

MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 

      El�készítésben közrem�ködött:  

                                                                                                Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 

Az el�terjesztést véleményezi:  

      ________ 
 

E L � T E R J E S Z T É S 

Mez�hék Község Önkormányzata 
Képvisel�-testületének 

 
2025. február 13-ai ülésére 

 
 Mez�hék település iskola felvételi körzeteinek elfogadásáról  
 
Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
A nemzeti köznevelésr�l szóló 2011. évi CXC. tv. (továbbiakban: Nkt.) 50.§ (8) bekezdése 
kimondja: 
„ A területileg illetékes tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi 

körzetét, továbbá a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény m�ködési körzetét. A felvételi 

körzetek megállapításához a területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az 

érdekelt települési önkormányzatok véleményét.” 

 
A nevelési-oktatási intézmények m�ködésér�l és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1) bekezdése állapítja meg a vélemények 
beszerzésének részletszabályait, melynek alapján a felvételi körzetek megállapításához az 
illetékes tankerületi központ beszerzi az illetékességi területén található települési 
önkormányzatok véleményét, amely tartalmazza a település jegyz�jének nyilvántartásában 
szerepl�, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkez� hátrányos 
helyzet�, általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi és tagintézményi bontásban. 
 
A felvételi körzetek megállapításához a területileg illetékes Karcagi Tankerületi Központ a 
nevelési-oktatási intézmények m�ködésér�l és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1) bekezdése értelmében beszerezte az 
illetékességi területén található települési önkormányzat véleményét, valamint a település 
jegyz�jének nyilvántartásában szerepl� a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 
hellyel rendelkez� hátrányos helyzet�, általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi 
és tagintézményi bontásban.  
 
A Karcagi Tankerületi Központ a 2024. évben meghatározottakkal megegyez�en a jelen 
el�terjesztés mellékletben foglaltak szerint határozta meg Mez�hék település kötelez� felvételt 
biztosító feladat ellátási helyeinek felvételi körzetét.  
 
Fentiekre tekintettel szükséges döntést hoznia a képvisel�-testületnek arról, hogy a felvételi 
körzethatárokra vonatkozó javaslatot megismerje, és a véleményét a tankerület részére 
megküldje.  
 
Mez�hék, 2025. február 3.                 Kovács Máté Dániel 

          polgármester 
 



2 
 

Határozati javaslat 

 
Mez�hék Község Önkormányzat 
……/2025.(II.13.) képvisel�-testületi határozat 
 
Mez�hék település iskolái felvételi körzeteinek elfogadásáról 

Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a nemzeti köznevelésr�l szóló 2011. évi CXC. 
törvény 50. § (8), valamint a nevelési-oktatási intézmények m�ködésér�l és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1a) bekezdésében 
foglaltakra - az alábbi határozatot hozza: 
 
Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete Mez�hék település iskolai felvételi 
körzeteinek a Karcagi Tankerületi Központ által a jelen határozat melléklete szerinti 
meghatározását megismerte, azzal egyetért, közzétételét jóváhagyja.  
 
Felel�s:     Kovács Máté Dániel polgármester 
Határid�: 2025. február 15. 
 

 
A képvisel�-testület határozatáról értesül: 

 
1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 
2. Bartus József alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 
6. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége, Helyben  
7. Karcagi Tankerületi Központ 5300 Karcag, Táncsics Mihály körút 15. 
 
 
Mez�hék, 2025. február 13. 
 
 
 
 
 
 
 Kovács Máté Dániel       dr. Enyedi Mihály 
 polgármester         jegyz� 
 
 
 




